БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ
ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN HАНДУFАС  АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: Герб7]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

        KАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 08   » июль 2014 й.                           №  25                          « 08  » июля 2014 г

О выделении специальных мест
для размещения печатной предвыборной агитации
на досрочных выборах Президента Республики Башкортостан
14 сентября 2014 года

В соответствии с частью 8 статьи 67 Кодекса Республики Башкортостан «О выборах» Администрация  сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить на территории сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан специальные места для размещения печатной предвыборной агитации на досрочных выборах Президента Республики Башкортостан 14 сентября 2014 года:
Избирательный участок № 3430 (452812, Республика Башкортостан, Янаульский район, село Сандугач, ул. Комсомольская, 6)
1.1. Информационный стенд по адресу с. Сандугач, ул. Центральная;
1.2. Информационный стенд по адресу с. Сандугач, ул. Комсомольская;
1.3. Информационный стенд по адресу д. Норканово, ул. Центральная;
1.4. Информационный стенд по адресу д. Арлян, ул. Центральная.
 Избирательный участок № 3431 (452812, Республика Башкортостан, Янаульский район, село Барабановка, ул. Школьная, 18)
1.5. Информационный стенд по адресу с. Барабановка, ул. Центральная;
1.6. Информационный стенд по адресу с. Барабановка, ул. Школьная.
  Избирательный участок № 3432 (452812, Республика Башкортостан, Янаульский район, село Рабак, ул. Мира, 38)
1.7. Информационный стенд по адресу с. Рабак, ул. Мира;
1.8. Информационный стенд по адресу с. Рабак, ул. Гагарина.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                     Т.Ш. Куснияров

«Согласовано»
Председатель ТИК муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан
_________________Р.М. Гафиятуллина
[bookmark: _GoBack]

image1.png